
Telefonverzeichnis Mannschaftsführer Sommer 2017Winter 2017
Mannschaft Name Tel. Privat Handy E-Mail 

1. Damen Dina Galijas 0163 8521283 maci295@hotmail.com

2. Damen Lena Schruff 0228-237755 0177-4156137 lena.schruff@gmx.de

1. Damen 30 Juliane Bahnemann 0228-71010935 0157-78862748 Jbahnemann@aol.com

2. Damen 30 Susanne Rutz 0228-680649 0171-4808699 susi.rutz@web.de

1. Damen 40 Susanne Rieß 0151-21235391 susan.riess@freenet.de

2. Damen 40 Christina Kilian 0171-5401599 christina.c.kilian@t-mobile.de

3. Damen 40 Claudia Böhnke 0172-2030928 boehnke.bonn@freenet.de

1. Damen 50 Irene Smutny 0228-2425313 0171-1434567 i.smutny@web.de

2. Damen 50 Birgit Ihnen 0228-3779435 0172-8532977 birgit.ihnen@gmx.de

1. Herren Jan Menzen 0228-219968 0178-6568540 janmenzen@me.com

2. Herren David Mandelli 0228-215723 0176-23672994 claudia-funke-mandelli@t-online.de

1. Herren 30 Jan - Henrik Thissen 0163-6019447 jan.thissen@web.de

2. Herren 30 Patrick Cannevel 02241-8459214 patrick.cannevel@web.de

3. Herren 30 Michael Schumann 0228-4295931 0177-8390730 ms.schumann@t-online.de

1. Herren 40 Holger Dicke 0175-9324587 0171-3300030 holger.dicke@netcologne.de 

2. Herren 40 Heinrich Falkenberg 0228-9107347 0151-15625539 Heinrich.Falkenberg@t-online.de

1. Herren 50 Thomas Graner 0228-236797 0163-7177273 thomas.graner@yahoo.de

1. Herren 55 Reiner Owezarek 0228/451570 0171-3181448 owezarre29@gmail.com

1. Herren 65 Josef Menzen 0228/694184 0173-7322229 josefmenzen@aol.com

1. Juniorinnen Emilia Fernandez 0228/292483 0172-2079512 dfbonn@aol.com

2. Juniorinnen May Frieser 0228 225973 0173 7225365 a.m.schumacher@netcologne.de

1. Mädchen 15 Emilia Surwald 0228-2807783 0173-8421870 anne@surwald.de

2. Mädchen 15 Pauline Schuhmacher 0228 225973 0173 7225365 a.m.schumacher@netcologne.de

3. Mädchen 15 Romi Kochannek 0228-24933718 0173-2102670 juliane.kochannek@t-online.de

1. Junioren Eric Boltersdorf 0228/238338 nc-bolterha@netcologne.de

2. Junioren Hugo Strasser 0228-464174 0172/2919363 / 0173-5273501julia-strasser@t-online.de 

3. Junioren Florian Odendahl 0228-2894402 0179-2163546 t-odendahl@gmx.de

1. Knaben 15 Lennard Brusis 0228-71023245 0160/90764425 silke.brusis@pro-lumen.com

2. Knaben 15 Lasse Heer 0228-5389746 0177-32657 heer-bonn@arcor.de

3. Knaben 15 Lennard Brusis 0228-71023245 0176-81685137 / 0160-90764425silke.brusis@pro-lumen.com

Tennisobmann Jan Menzen 0228-694184 0178-6568540 janmenzen@me.com

Tennisjugendwart Susanne Rutz 0228-680649 0171-4808699 susi.rutz@web.de

Sportliche Leitung Dariusz Kuligowski 0172-1845140 d.k.t@web.de

ngveith@t-online.de
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